
e s PRODUTOS E SERVICOS 

f&i& &

C'\,\$1,L\ SH.YA QLlYEHt.�-:,,rE 
c:;;pJ· '.l/i.::'.'.H.7lH1fJJOD1•':"d 

PROPOSTA ADEQUADA DE PREÇOS 

À PREFEITURA MUN�CfPAL DE ALTO SANTO 
REF.: PREGÃO PRESENCIAL N". 2:018.05.03-01..PMA.$.SAS. 

\fíTVi rz t&i4i

" 

71 rcrm z FJF"Wa$W1Wlimi''ff 
4,0 S,q'V

Jo 
0

0 
" q . 

Í,o��i 
� �· ,._�t�{;.J-J-

z 
AtravéS da presenta, deciaramos Inteira submtssão aos ditames tia Lei Federal n", 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada peta Lei F . � de� V 
21 de Junho de 1993 e suas PoSteriOS"e$ alterações e, às clàusulas e condições previ$tas no edital do PREGÃO PRESENCIAL N". 2018.0 • � 
SAS. 

Oeci-ar:amos, ainda, que nos preçõs contidos na proposta Inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem asar ofertados po meio de fances \lerbais, 
estão incluídos todos os -cw;tos e despesas, ta!s como: vantagen$c, abatimentos, impostos, taxas e contríbuições sociais, obrigações trabalhistas, 
pravtdencrartas, f-iscais e comercials, que eventual�nte incidam sobt'e a operação ou, ainda, despesas com tramiporte ou terceíros, que corr9l'ào por 
conta da proponente vencedora. 

Assumimos compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos, o objeto desta licitação, caso sejamos vern:edores, lnc/usive quanto à forma e prazo de 
entrega dos produtos. 

.. LOTE01 

ITEM UN10· QNT MARCA 
1 

', ESPEC1Frc.AÇÃO VALOR UNIT {R$} 

BOLA MEDICINIBOL 1 KG, 
0001 UN!O 15 MEDICINE ACABAMENTO SUPERFICIAL R$ 203,00 

ANTIDERRAPANTE 

BOLA MED!CINJBOL 2KG, 
0002 UN!O 15 MEDICINE ACABAMENTO SUPERFlCIAL R$ 246,40 

ANTIDERRAPANTE 
,. . 

rY 
'('•'', . 

SOLAM.Ép1C1NJSOL3KG, 
0003 UNIO 15 ACABAMENTO SUPERFICIAL R$ 274,60 

ANTIDERRAPANTE 
..•. 

'i\:J:t;
. 

BOLAS DE FUTEBOL DE.CAMPO 
0004 UNIQ 30 STÀtiiÍJM INFANTIL�COM 32 GOMOS CONF. 

RS 66,64 COM p;.t�(OIMHW-66 PESÓ 360· 
asoa:,:ou SIMILAR) 

SOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO 
OFICIAL• TERMOTEC, COM 8-

0005 UNID 30 STADIUM GOMOS CONF, COM PU, (O!AM. RS 173,67 
68-70CM, PESO 410-450G, OU 
SlMlLAR) 

0006 UNJO 30 LIOER BOLAS O ENTE DE LEITE 300G R$ 7,3ll 

BOLAS FUTSAL 500-32 GOMOS, 
0007 UNJO 50 STAOIUM CONF.EMPU. {DIAM, 61""64CM� RS 173,67 

PESO 410-440G, OU StMJLAR) 

BOLAS FUTSAL INFANTIL 
0002 UNJO 30 STAOIUM OflCIAL.TAM. M!RUoll SUS-11 

R$ 66,64 TERMOTEC, S GOMOS, CONF, EM 
PU 

BOLAS FUTSAL INFANTO. 
0009 UNID 20 STAOIUM JUVENIL ORCIAL-ISUB13) 

R$ 66,54 TERMOTEC,.S GOMOS, CONF. EM 
PU 

BOLAS FUTSAL MASC, ADULTO 
001-0 UNID 30 STADIUM OFICIAL-TERMOTEC.8 GOMOS, R$ 173,64 

CONF. EM PU ULTRA100%, 

VALORUNIT 
El<!". 

duzentos e três 
reais 

duzentos e 
quar.enta e seis 
reais e quarenta 

centavos 

duzentos a // 
ntenta e quati't�:', 
reais e sessenta' 

centavos 

sessenta e �-s 
reais e :sessenta 

e quatro :Y:ft: 
centavos> 

cento a setenta e 
tr-ês reais e 

sessenta e sete-
centavos. 

sete reais e 
trinta e oito 

centavos 

cento e setenta e 
três mais e 

sessenta e sete 
centavos 

S8SS8nta e seis 
reais e $USef\ta 

e quatro 
cenla1tos 

sessenta e seis 
reais e sessenta 

8quatro 
c<mtavos 

cento e setenta e 
três reais: e 
sessenta e 

quatro eenta1;os 

. 

VALOR TOTAL (R$) 

R$3.04.5,00 

�3.696,00 

········
, 

e 
:-:\" ,...,, � .  '1 � � '"' 

<[ \i,\f, ...... 
••• 

n-- ---

,:..,... /: 

R$5:210,10 

R$221,40 

R$ 8.633,50 

R$1.999,20 

R$1,332,80 

R$5.209,2.0 

VALOR TOTAL 
. 

EXT. 

três mil e 
quarenta e cinco 

reais 

três mil, 
seiscentos e 

noventa e seis 
reais 

quatro mH, cento 
e dez,enove reais 

mll novecentos e 
noventa e nove 

reais e vinte 
centavos 

cinco mil, 
duzento& e dez 

reais e dez 
centavos 

duz.entos e. vinte e 
umreaíse 
quarenta 
centavos 

oito mil, 
seiscentos e 
oitenta e três 

reais e cinquenta 
centa,os 

mil novecentos e 
noventa e nove 

reais e vinte 
centavos 

mil trezentos 8 
trinta e dois rea.is 

eofümta 
centavos 

cinco mi!, 
dw:entos e no1te 

reais e vinte 
ceni.avoa 

'""6êf:Wiê111ffii% 1R&roi:?%i j i% :it'fC7\CWWf12MW11lll'1'Gt W77�5tW!!t71WfflWW 9&& b&Hfr • d 1 -i iliWWW@= 

\ A,•. Olffirio de Paiva, 97:3. Sala 10 • P<iYal1gaba - Fonnl,e-,.,., - CE 
Foni::< (85) 3232.1021 / 91*!:56.0'.!97 / H98:':S:9.:!:J95 J 98172.6:J76 

E.nail: cespro-tluto�en·icos'4':hotmaiLÇ(lm 



0011 

0012 

0013 

0014 

0015 

0016 

0041 

. 

ITEM 

0001 

0018 

0019 

0020 

0021 

0022 

0023 

-

e s - PRODUTOS E SER

-C:0�'.M.'i. S1LVA OUVE1.RA·:-.!E 
C:Rl·'.Jc 1à.,2.:1-I iSOJOl.iCl1•7E 

UNID 20 TRAINER 

BOLAS HANDEBOL FEMJNO 
ADULTO OFIC1Al-H2L, 32 
GOMOS, CONF. COM PU ULTRA R$ 174,33 
GRIPEOIAM, S4-56CM E PES032S 

cento e -setenta e trêsm11, 
quatrocentos e quatro reais e R$ 3.466,60 oitenta e seis trinta e três reais: e sessenta 

4-00G, APROVADA PELA FIH centavos centavos 

UNJO 

UNlO 

UNID 

UNJO 

UN!O 

UNID 

UNID 

PAR 

UNID 

UNIO 

UNJO 

UNJO 

UNIO 

UNIO 

'Wk 

BOLAS HANDEBOL MASCULINO 
ADULTO OFICIAL-H3L, 32 duzentos e quatro mil, 

20 TRAJNER GOMOS, CONF. COM PU ULTRA R$ 21S,OO dezenove reais R$4.380,0C tra:.::tontose 
GR!PE-OJAM. S8-60CM E PESO oítenta reaís 
425-475,APROVA.DA PELA FlH 

SOLAS OFICIAL FUTEBOL OE 
CAMPO ADULTO, TERMOTEC. 8 noventa e quatro mil oitocentos e-

20 STAOIUM GOMOS,CONF. COM MICRO RS 94,40 rasls e quarenta R$1,8aS,OO oftenta e oito 
FIRA, APROVADA PELA FIFA-O centavos reais 
IAM. 68-70CM E PESO 420-445 

BOLAS OFlCiAL ?ARA BEACH 
SOCCER TERMOTEC, COM OITO cento e vinte doismll e 

20 PENALTY GOMOS, CONE COM PU ULTRA R$ 120,00 reais R$2,400,00 quatrocentos 
100%. DlAM, 6S-69CM, PESO 420- rEtaiS 
450G 

BOLAS PARA FUT. SOCIETY 
2<) PENALTY ADULTO. TERMOTEC, 8 GOMOS, 

R$ 94,00 noventa e quatro R$1.880.00 mil oitoc8f'll.o:s e 
CONF. EM PU ULTRA 100%, reals oftenta reals 
DlAM, 68-69 E PESO 42.s.445G 

SOLAS VÔLEI ADULTO 
MATRIZAOA COM 18 GOMOS.: 

--.J( 
��tlt'.��:!ONAOA COM MICRO duzentos� vinte /:.:i��'J'.'��;�p 

quatro mil, 
20 

i�'
!' RS 222,00 .e dois reais.;,;:' quatrocentos e 

COM 6�'.fCM DE DIÂMETRO. quarenta reais 
PESO 260,2800, APROVADA ' ;;·., 

PELA-FIVB 

i/·· BOLAS PILA.TES, TAMANHO 
�:'1'ic1h MiNtMO 6SCM, PARA PESSOAS cento e trinta e treze mil e 100 

.. ,, ';' ·-·· OE 1,SS A 1,8SCM OE A.LTURA, R$ 139,00 nove reais. "• novecentos rea)s 
•e. 100%PVC SEM FTALA TOS )i 

.·· •<M '' .>>,.::.:,. · ·.:">-, )iAt:ORGLOBAl...00!-0JE' 'f]it;;R$,,�l-�· 
SQSSsnta osate mil. oitoe8'nfc.s e noventa r68JS 

LOTE.02. 

QNT MARCA ESPEC1Fl0AÇÃO VALOR UNIT (R$) · VALORUNIT VAl�TOTAL{R$} . VALOR TOTAL 
EXT. EXT. 

ANTENA RE0EVOL€IB0L, sessenta e o!to quatrocentos e 
6 GAV MATERIAL FIBRA DE VIDRO, R$68,70 reais e setenta R$412,20 doze reais ev{nte 

TAMANHO OACIAL, c.entavos centavos 
APITO, MATERIAL PLASTICO, dois mil, APLICAÇÃO ESPORTE, nov�nta e cinco 

30 FOX CARACTERISTlCAS ADICIONAIS R$95,60 reais e sessenta R$ :2.868,00 oitocentos e 
sessenta e oito COM DEDAL, COR PRETA, TIPO centavos reais FOX40. 

BOMBA ENCHER BOLA, oitenta e oito mil setecanlos e 
20 PENALTi' MATERtAL CORPO PLASTICO, 

R$8S,10 reais e dez R$1.762,00 sessenta e dois MATER!Al BICO AÇO 
INOXlOAVEL, TAMANHO ÚNICO. eantavos reats 

CALIBRADOR OE PRESSÃO PARA sessenta e mil duzent0$ e 
2<) PENALTi' BOLAS, TIPO CANETA R$ 64,70 quatro reais e R$1,294,00 noventa e quatro 

setenta cent.DVO$ reais 

quatrocentos. e novemll, 
20. PROACTJON CtNTO ELÁSTICO OE TRACÃO, 3 R$477,10 setenta e sete R$9.542,00 qufnhentos e 

GARROTES 90CM CADA reais e dez quarenta edois 
centa,o, reais 

CONE OE SlNALtZAÇAO, EM PVC quiru:a reais e 
20 PROTCAP NO TAMANHO OE20 CM OE R$15,95 noventa e cinco R$319,00 trezentos e 

ALTURA NA COR LARANJA É dei:enove reais 
BRANCA. centavos 
CONE OE S1NAL1ZAÇAO, EM PVC vinte e sete reaís quinhentos e 

20 PROTCAP NO TAMANHO OE 50 CM DE R$27,7S e setenta e cinco R$ 555,00 -cinquenta � cinco AL. TURA NA COR LARANJA E 
BRANCA. c.ent.avos ,..is 

rnr 'W'.Wi'Wi5'i1::1'71Tli$P1'1'11i"t$1:Wí'WP: = 1 Mi%fü $ V lt� 

.Av. Ü�l"io de Pn'iva. 973. S,-úa 10· Parangaba" Fo:rtal("'LO • (".E 
Fone: (85) 32:":12.10"21 l 98856.0227 / 998:'::\:9.2395 /$8 l 72.ü.3í6 

E·maiJ: ctsp.rodut�eJ·\':ico,,{.§bonnail.com 



1 
! 

�: 

0024 

0025 

0026 

0027 

0044 

0042 

0043 

0034 

ITEM 

0001 

0029 

e S- PRODUTOS E SER

C,)&\1A SlLY,\ 01,J\'"r,IRA·ME 
;:�FJ' :':<\ :i::l•I :"&ll/l)(IOf•;G 

UNJO 10 

JOGO 20 

UNID 10 

UNID 20 

UNID 30 

UNJO 60 

UN!O 100 

UNJO 50 

UNIO ONT 

UN/0 1.000 

UN10 1.0'00 

; Ji::! 

INVICTA 

XAUNGO 

MASTER 

DECATHLON 

STAR 

... )
?' .,;

X. 
'tnc 

'•S:,.,
SL 

ORPLAC 

• 

mm 

GARRAFAS TERMICAS PI AGUA 
05LT 
JOGO DE XADREZ OFICIAL, 
TABULEIRO EM NAPA COM 
LETRAS E NUMEROS·coM CASAS 
DE 5CM, PECAS 
CONFECCIONADAS EM 
POUESTILENO MACIÇO DE ALTO 
!NPACTO EMBALADAS EM 
SAQUINHOS OETNT, REI 9CM, 
RAINHA 7;5CM, BISPO 6,4CM, 
CAVALOS,SCM, TORRE5,1CM, 

PEÃ04,5CM. 

REDE PARA VOL8BOL, 
MATERIAL NAllON, MATERIAL 
REFORÇO BOROA NA!LON, COR 
VERDE, CARACTERiST!CAS 
A0lC10NA1S COM AJUSTE DE 
TENSÃO 
SACO PARA TRANSPORTE OE 
801.AS. CAPACIDADE 1 O BOLAS, 
COM ALÇA E CORDÃO PARA 
FECHAR 
COROA DE PULAR, MATERIAL 
SEDA., ESPESSURA 6, MATERIAL 
MANOPLA MA08RA, TIPO 
MANOPLA ANATÔMICA E 
FLEXIVEL, COMPRIMENT02.25, 
COR BRANCA. 
·cAA�ÇIE:RiST!CASAD!C!ONAIS 

��its��iR
, SUPER 

BAMBOLÊ MATERIAL PLÁSTICO, 
POUETILENO, ALTA DENSIDADE, 
DIÂMETRO DE 60 CM E TUBO OE 
16MNI EPAREOED.E12"1M,OU 
SIMILAR, 

COLCHÇ}NET'E GJNASTICA., 
�-�'[�À'.LPLASTICO 
EMBORRACHADO, 
COMPRIMENTO 1,58, LARGURA 
0,60, ESPESSURA 0,50, COR 
AZUL 

PLACA PARA DESTAQUE DAS 
ETAPAS PERSONALIZADA. 
CONFECClONADA EM ACRJLICO 
15X2SCM 

J\& 

R$47.00 quarenta e seté R;470,00 quatrocentos e 
reals setenta reais 

cent.oe 
cinquenta e sete três mil, cento e R$157,50 reais e cinquenta �3,150,00 cinquenta reais 

centavos 

duzentos e vinte dois mií, duzentos 
R$220,85 reais e oitenta e R$ 2.208,50 e oito reais ,e 

cfnco c1Mtavos clnquertls 
centavos 

noventa e cinco 
R$95,75 reais e-setenta e R$1.915,00 mil novecentos e 

quín:te reaia cinco eentalfOS. 

sessenta reais e mJI oitocentos e 
R$60.40 quarenta R$1.812,00 doze reais. centavos .,_ 

'./ :,." •• • 

doze n:iais a lt>i····· sotecantoo. e 
R$12,85 oitenta e cinco setenta eum 

centavos "<(: 
• •••••••

reais . 

• 

\\: 1 •.. " ,, ..
cinquenta & oito e::., •••• cincomU, 

R$S8,69 reai:s e sesse-nta R$-5.869.00 oitocentos: e 

e nove centavos sessenta e nove 
reais 

duzentos e 
do.z.emil, 

R$250,40 cinquenta reais.- e R$12.520,00 quinhentos e quarenta vinte r&ais centavos 

VALOR GLOBAL 00 LOTE; R$45.4S7,70 
quar1Jnte e cinco m.11, Qtll!flro&lmtos e S8$$enls eute-reais q $8/en-ta Cflntavos 

MARCA 

ORPLAC 

JEBS 

. . LOTE03 . . .

ESPEClFfCAC_ÃO VALOR UNIT (R$) VALOR UNIT VAt:OR TOTAL (R$) VALOR TOTAL 
EXT. EXT. 

MEDALHA PERSONALIZADA 
ESPECIF!'CAÇAO -MEDALHA 
PERSONALIZADA OEACRIUCO 
EM FORMATO RETANGULAR, R$16,63 
MED!N.00 3CM POR 5CM COM 
03MM OE ESPESSURA, COM FITA 
EM CETIM 5 COLORIDA 

MEDALHAS PARA 1' 
CLASSIACAOO NA COR 
DOURADA. REDONDA, COM 
DfÂMETRO DE 05CM E 

R$ 7,77 ESPESSURA DE 1,SMM EM LA 
TÃO, CONTENDO flTA COM 
1,SCM OE LARGURA, EM 
CIRCUNFERÊNCIA DE 85CM 

dezesseis rea!s e de;?essels mil, 
sessenta e oíto R$16.680,00 seiscentos e 

centavos 01tenLa reais 

sete- raais e sete mi!. 
satenta e :Sete R$7,770,00 sete-centos-& 

centavos: setenta reais 

..:\v. 0:::-0rio de Prilva. 97:1. Sidn 10 • PurHngnbn � eZft • CE 
Fone: (85) 32.32.1021 J 988-56.0227 i 998:59,z395 I 9 72.6::t';'() 

E,nail: <'.t:".o,.l)rod ufi)S.�eJTleos.@hormai.L 



0030 

0031 

0032 

0033 

ITEM 

0001 

0036 

0037 

0038 

e s- PRODUTOS E SER

CO'SM..', SI.L\"J\ C1L/VE1RA·I\H: 

<..:Nf'J: :li>,'.1:it 7illllôú0l·'.i't> 

UNID 1,0-00 JESS 

UNID 3.000 JEBS 

UNIO 100 ORPLAC 

./'l;::

UNJO 100 i{rA 
"ii\;)lc,·;, 

.. 

UNIO QNT MARCA 
. 

UNIO 200 C&S 

UNJO 200 C&S 

UNm 200 C&S 

KIT 20 C&S 

$'1 

MEDALHAS PARA 2' 
CLASSrFICADO NA COR PRATA. 
REDONDA. COM DIÂMETRO DE sebtreaíse sete mil, 
OSCM E ESPESSURA OE 1,5MM R$7,77 satenta e uta R$7,770,00 setecentos e 
EM LATÃO, CONTENDO FITA COM centavos ser.anta reais 
1,SCM DE LARGURA.EM 
CIRCUNFERÊNCIA OE 85CM 

MEDALHAS PARAS' 
CLASSIFICADO NA COR BRONZE. 
REDONDA. COM OIAMETRO OE sete real"$ e vlntee trêS mH, 
OSCM E ESPESSURA OE 1,SMM R$ 7,77 uetenta e sete R$ 23.310,00 trezentos. e dez 
EM LATÃO, CONTENDO FITA COM centavos reais 
1,5CM OE LARGURA, EM 
CIRCUNFERÊNCIA OE &5CM. 

TROFEU PERSONALIZADO 
ESPEClFICAÇAO: TROFEU 
ESPORTIVO PERSONALIZADO OE 
ACRiuco. BASE QUADRADA EM 
POLI ESTIRENO COR PRETA, 
CHAPA VERTICAL EM METAL EM seteC1ilntos e UMA DAS FACES PARA trinta-e sete setenta e três mil, 
GRAVACÃO, ESTRUTURA EM R$737,90 reais e noventa R$ 73.7$.0,00 .setecentos e 
FORMATO OE CONE EM METAL, 

eentavoa 
noventa reais 

ESTRUTURA EM FORMA OE CONE 
INVERTIDO, RESINA COR PRETA, 
GL..080 EM METAL, 02 CONES, 
ACOPLADOS EM SUA 
JEXT_REMIDAOE MAIS LARGA, 40 

/:.;>··· "·":,} 
CJ,f(Jt!,A,t,TURA MÁXIMA, ·'.t(-
TROFEUS PERSONALIZADOS trezentos e <:;_: i;,, ESPECIFICAÇÃO: TROFE.U 1"'. �. oitenta r--eals e trinta e Oito mil e E 3" LUGAR PERSONALIZADO, R$ 3-80,60 sesser1ta sessenta reais. CONFECClONAOO EM ACRlUCO 

centavos .... ,.,,;)J�,;. 20X40CM. 

.•. VALOR GLOBAL 00 LQ"(:-c., 167.380'00" 
·�•""0,ycer,Jc e sessenta 11-selamlL-uezer,fDs·eoilenta rea/8 é' ··. 

LOT.E04 

"ESPECIFICAÇÃO VALOR UNIT (R$-) VALORUNfT VALORT0TAL(R$) VALOR TOTAL 
. exr . EXT. 

COLETE, MATERIAL POLIESTER, 
TAMANHO G, USO ESPORTIVO. dezessels reais e três mil, trez{lfllos CARACTERIST!CAS ADICIONAIS R$i6,60 sessenta R$3.320,00 
fl{AsT1cos LATERAIS, SEM centavos e vinte reais 

BOLSO. 

COLETE, MATERIAL POLI ESTER, 
TAMANHO M, USO ESPORTIVO. dezesseis reais e lrês mil.trezentos CARACTERlSTICAS ADICIONAIS R$16.60 sessenta R$3--320,00 e vlnle reais ELÁSTICOS LA TERAts, SEM c&ntavos 
BOLSO. 

COLETE, MATERIAL POLíESTER, 
TAMANHO P, USO ESPORTIVO. dezasseis reais e tr-ês: rnil, trezentos! CARACTERJSTICAS AOICIONAJS R$16,60 """"""' R$3.320,00 

�VJ!l.tJl.r:®.Í.!t 
tLASÍ'íbtiS.L<\rê�AJS. �S-ÊM cenfavos 
BOLSO. 

TERNO PERSONALIZADO, 
TAMANHO G ESPEC1FlCAÇÀO: 
UNIFORME COM 18 CAMISAS EM 
38 POLIÉSTER COM NUMERO mU dw::an'..cs a vlrr'.zi e quatro mtl, 
NAS COSTAS 18 CALÇÕES. R$1.242,00 quarenta e dois R$ 24.340,00 oítocentos e 
IDEAL PARA A PRATICA OE reais quarenta reais 
FUTEBOL, VÓLEI E HANDEBOL, 
COM LOGOMARCAS 00 
MUNICIP!O, 

if 

:::"�::::.ív,::l Snln 10� P�nngubn · Fonruez� 
Fone: (85) 3232.1021 ! !:18856.0227 / 9fJ839-ZJ!t-5 J 98172:.6:{761......J. 

E-mail: ee.."-Pl'odutO:imi-eY''lco,;í,<fhonnail.rom 



�, 
1 

e S- PRODUTOS E

"' 

0039 

0040 

CO::!MJi. slL\'A OLl-..,ElRA·NE 

Cl>:PJ.> ;rn.2J�,':';1.*l,'.ltlDl•7;; 

KIT 20 C&S 

"* 

TERNO PERSONAUZAOO, 
TAMANHO M ESPECIFICAÇÃO: 
UNIFORME COM 18CAM!SAS EM 
POLifSTER COM NÚMERO NAS 
COSTAS18 CALÇÕES, IDEAL 
PARA A PRATICA OE FUTEBOL, 

VÔLEI E HANDEBOL, COM 
LOGOMARCAS DO MUN!CiPfO. 

TERNO PERSONALIZADO, 
TAMANHO P ESPECIFICAÇÃO: 
UNIFORME COM 18 CAMISAS EM 

KIT 20 C&S 
POLIÉSTER COM NÚMERO NAS 
COSTAS18 CALÇÕES, IDEAL 
PARA A PRATlCAOEFUTEBOL, 
VôLEI E HANDEBOL, COM 
LOGOMARCAS DO MUNICIPIO. 

R$1.240.00 mil duzentos e 
qt.ra.r.enta reais 

R$1.240,00 mil duzentos e 
quarenta reais 

V ORGLOBA DO OTE: 
oltMIB e quatro mil e qualracsnlos r.saJs 

VALOR GLOBAL 00 LOTE(S): LOTE 01, LOTE 02, LOTE 03 E LOTE 04. 
trezentos. e sessenta e cinco mi!, cento e trinta e sete reais e setenta centavos 

VALOR GLOBAL DA. PROPOSTA: 
trezentos. e sessenta e -cinco mil, cento e trinta e sete reais e $lenta centavos 

���:ç°;�
L �.:::�:�R��':r���?t:���6��������-�!LA 10- PARANGABA • 

Nº DO CNPJ DA EMPRESA PRof!ON'eNTE; 25.234.7S9/0001-76 
TELEFONE: 85 3232�1021 )i�IL:cesprodufuseservicos@hotmail.com 
VALIDADE DA PROPOSTA: 64:mkssENTA) DIAS. 
BANCO: CAIXA ECO_N_ÔMfCA F,�ERAL AGÊNCIA: 0920 CONTA.: 22380-4 

�24.800,00 

R$ 24.800,00 

R.'1.84.400 00 

R$ 365.137, 70 

vlnte e quatro mil 
e oitocentos reais 

vinte e quatro mil 
e oitocentos reatS 

,\\·. Os6tío de Paiva, 973, Sala 10 · Pru-rt11gnt 
'Fonl!: (85) :.12:32.1021 f 98.Si)G..0227 J 998:3.9.'" 

E-mail: Cl-SJltOlluw�ervií:ilS"i·ho._0.
'C

.T" 

\_ 

1h--1;11·CE 
I72..G.37"G 


